
Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 16.11.2016

Název dokumentu Strategický realizační plán na rok 2017

Program 04 Operační program Doprava

Verze dokumentu Draft

Číslo draftu 01

Datum finalizace



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 16.11.2016

2

Základní informace
Sledované období od: 01.01.2017

Sledované období do:  31. 12. roku n+3

Kontaktní údaje ve věci zprávy:

Jméno: Eva

Příjmení: Straková 

Mobil: 

Telefon: 

Email: eva.strakova@mdcr.cz

Další informace, které chce ŘO uvést a informovat členy MV:

Data platná k: 16.11.2016

Datum generování: 16.11.2016

Rok n: N-1: 2016; N: 2017; N+1: 2018; N+2: 2019; N+3: 2020



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 16.11.2016

3

1 Harmonogram výzev v SRP na rok n
Informace o přípravě Harmonogramu výzev v SRP na rok n

Tabulka 1 Harmonogram výzev v SRP na rok n

Komentář ŘO k harmonogramu výzev:



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 16.11.2016

4

2 Predikce čerpání na rok n až n+3
Tabulka 2 Predikce čerpání na rok n až n+3

Finanční prostředky v právních aktech o poskytnutí / převodu podpory

Prioritní osa / 
priorita Unie

Finanční 
nástroje / 
fondy fondů 

Fond Kategorie 
regionu

Stav k 30 9. / 
31. 12. roku n-11

Predikce čerpání na rok n až n+3
(kumulativně, EUR)

(kumulativně, 
EUR)

rok III VI IX XII

n 432 905 000,00 716 210 000,00 925 650 000,00 1 147 500 000,00

n+1 1 275 850 000,00 1 435 650 000,00 1 459 450 000,00 1 484 100 000,00

n+2 1 517 250 000,00 1 550 400 000,00 1 583 550 000,00 1 616 700 000,00

04.1 Infrastruktura 
pro železniční a další 
udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní 14 796 352,21

n+3 1 649 850 000,00 1 683 000 000,00 1 716 150 000,00 1 749 300 000,00

n

n+1 

n+2

04.1 Infrastruktura 
pro železniční a další 
udržitelnou dopravu

FN_FF Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

n+3

n 327 930 000,00 382 500 000,00 467 500 000,00 540 600 000,00

n+1 612 000 000,00 663 000 000,00 722 500 000,00 782 000 000,00

n+2 833 000 000,00 884 000 000,00 935 000 000,00 986 000 000,00

04.2 Silniční 
infrastruktura na síti 
TEN-T, veřejná 
infrastruktura pro 
čistou mobilitu a 
řízení silničního 
provozu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní 0,00

n+3 1 037 000 000,00 1 088 000 000,00 1 139 000 000,00 1 190 000 000,00

n

n+1 

n+2

04.2 Silniční 
infrastruktura na síti 
TEN-T, veřejná 
infrastruktura pro 
čistou mobilitu a 
řízení silničního 
provozu

FN_FF Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

n+3

n 93 500 000,00 127 500 000,00 165 750 000,00 204 000 000,00

n+1 238 000 000,00 272 000 000,00 297 500 000,00 314 500 000,00

04.3 Silniční 
infrastruktura mimo 
síť TEN-T

Evropský fond 
regionálního rozvoje 
(EFRR)

Méně rozvinuté 
regiony

0,00

n+2 331 500 000,00 348 500 000,00 365 500 000,00 382 500 000,00

1 Hodnota odpovídá aktuálnímu stavu k ukládání draftu / finalizace SRP po MV tzn. nejpozději k 31. 12. roku n-1, případně dříve, pokud si toto datum určí ŘO jako datum vydání finální verze 
SRP.



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 16.11.2016

5

Finanční prostředky v právních aktech o poskytnutí / převodu podpory

Prioritní osa / 
priorita Unie

Finanční 
nástroje / 
fondy fondů 

Fond Kategorie 
regionu

Stav k 30 9. / 
31. 12. roku n-11

Predikce čerpání na rok n až n+3
(kumulativně, EUR)

(kumulativně, 
EUR)

rok III VI IX XII

n+3 399 500 000,00 416 500 000,00 433 500 000,00 450 500 000,00

n

n+1 

n+2

04.3 Silniční 
infrastruktura mimo 
síť TEN-T

FN_FF Evropský fond 
regionálního rozvoje 
(EFRR)

Méně rozvinuté 
regiony

n+3

n 4 165 000,00 6 290 000,00 9 350 000,00 11 900 000,00

n+1 24 650 000,00 26 350 000,00 28 050 000,00 28 900 000,00

n+2 29 750 000,00 30 600 000,00 31 450 000,00 32 300 000,00

04.4 Technická 
pomoc

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní 0,00

n+3 33 150 000,00 34 000 000,00 34 850 000,00 35 700 000,00

n 93 500 000,00 127 500 000,00 165 750 000,00 204 000 000,00

n+1 238 000 000,00 272 000 000,00 297 500 000,00 314 500 000,00

n+2 331 500 000,00 348 500 000,00 365 500 000,00 382 500 000,00

04 Operační program 
Doprava

Evropský fond 
regionálního rozvoje 
(EFRR)

Méně rozvinuté 
regiony

0,00

n+3 399 500 000,00 416 500 000,00 433 500 000,00 450 500 000,00

n 765 000 000,00 1 105 000 000,00 1 402 500 000,00 1 700 000 000,00

n+1 1 912 500 000,00 2 125 000 000,00 2 210 000 000,00 2 295 000 000,00

n+2 2 380 000 000,00 2 465 000 000,00 2 550 000 000,00 2 635 000 000,00

04 Operační program 
Doprava

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní 14 796 352,21

n+3 2 720 000 000,00 2 805 000 000,00 2 890 000 000,00 2 975 000 000,00

n 858 500 000,00 1 232 500 000,00 1 568 250 000,00 1 904 000 000,00

n+1 2 150 500 000,00 2 397 000 000,00 2 507 500 000,00 2 609 500 000,00

n+2 2 711 500 000,00 2 813 500 000,00 2 915 500 000,00 3 017 500 000,00

04 Operační program 
Doprava

14 796 352,21

n+3 3 119 500 000,00 3 221 500 000,00 3 323 500 000,00 3 425 500 000,00



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 16.11.2016

6

Finanční prostředky vyúčtované v žádostech o platbu

Prioritní osa / 
priorita Unie

Finanční 
nástroje / 
fondy fondů 

Fond Kategorie 
regionu

Stav k 30 9. / 
31. 12. roku n-12

Predikce čerpání na rok n až n+3
(kumulativně, EUR)

(kumulativně, 
EUR)

rok III VI IX XII

n 66 760 852,00 133 521 704,00 200 282 556,00 267 043 409,00

n+1 333 804 261,00 400 565 113,00 460 508 891,00 520 452 670,00

n+2 580 396 448,00 640 340 226,00 700 284 004,00 760 227 783,00

04.1 Infrastruktura pro 
železniční a další 
udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní 0,00

n+3 820 171 561,00 880 115 339,00 940 059 118,00 1 000 002 896,00

n

n+1

n+2

04.1 Infrastruktura pro 
železniční a další 
udržitelnou dopravu

FN_FF Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

n+3

n 37 896 577,00 75 793 155,00 113 689 732,00 151 586 309,00

n+1 189 482 887,00 227 379 464,00 259 702 118,00 292 024 771,00

n+2 324 347 424,00 356 670 078,00 388 992 731,00 421 315 385,00

04.2 Silniční 
infrastruktura na síti 
TEN-T, veřejná 
infrastruktura pro 
čistou mobilitu a řízení 
silničního provozu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní 0,00

n+3 453 638 038,00 485 960 691,00 518 283 345,00 550 605 998,00

n

n+1

n+2

04.2 Silniční 
infrastruktura na síti 
TEN-T, veřejná 
infrastruktura pro 
čistou mobilitu a řízení 
silničního provozu

FN_FF Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

n+3

n 25 156 098,00 50 312 196,00 75 468 294,00 100 624 391,00

n+1 125 780 489,00 150 936 587,00 174 514 817,00 198 093 047,00

n+2 221 671 276,00 245 249 506,00 268 827 736,00 292 405 966,00

04.3 Silniční 
infrastruktura mimo síť 
TEN-T

Evropský fond 
regionálního rozvoje 
(EFRR)

Méně rozvinuté 
regiony

0,00

n+3 315 984 196,00 339 562 426,00 363 140 655,00 386 718 885,00

n04.3 Silniční 
infrastruktura mimo síť 
TEN-T

FN_FF Evropský fond 
regionálního rozvoje 

Méně rozvinuté 
regiony

n+1

2 Hodnota odpovídá aktuálnímu stavu k ukládání draftu / finalizace SRP po MV tzn. nejpozději k 31. 12. roku n-1, případně dříve, pokud si toto datum určí ŘO jako datum vydání finální verze 
SRP.



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 16.11.2016

7

Finanční prostředky vyúčtované v žádostech o platbu

Prioritní osa / 
priorita Unie

Finanční 
nástroje / 
fondy fondů 

Fond Kategorie 
regionu

Stav k 30 9. / 
31. 12. roku n-12

Predikce čerpání na rok n až n+3
(kumulativně, EUR)

(kumulativně, 
EUR)

rok III VI IX XII

n+2(EFRR)

n+3

n 2 072 493,00 4 144 987,00 6 217 480,00 8 289 973,00

n+1 10 362 466,00 12 434 960,00 14 394 448,00 16 353 936,00

n+2 18 313 425,00 20 272 913,00 22 232 401,00 24 191 890,00

04.4 Technická pomoc Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní 0,00

n+3 26 151 378,00 28 110 867,00 30 070 355,00 32 029 843,00

n 25 156 098,00 50 312 196,00 75 468 294,00 100 624 391,00

n+1 125 780 489,00 150 936 587,00 174 514 817,00 198 093 047,00

n+2 221 671 276,00 245 249 506,00 268 827 736,00 292 405 966,00

04 Operační program 
Doprava

Evropský fond 
regionálního rozvoje 
(EFRR)

Méně rozvinuté 
regiony

0,00

n+3 315 984 196,00 339 562 426,00 363 140 655,00 386 718 885,00

n 106 729 922,00 213 459 846,00 320 189 768,00 426 919 691,00

n+1 533 649 614,00 640 379 537,00 734 605 457,00 828 831 377,00

n+2 923 057 297,00 1 017 283 217,00 1 111 509 136,00 1 205 735 058,00

04 Operační program 
Doprava

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní 0,00

n+3 1 299 960 977,00 1 394 186 897,00 1 488 412 818,00 1 582 638 737,00

n 131 886 020,00 263 772 042,00 395 658 062,00 527 544 082,00

n+1 659 430 103,00 791 316 124,00 909 120 274,00 1 026 924 424,00

n+2 1 144 728 573,00 1 262 532 723,00 1 380 336 872,00 1 498 141 024,00

04 Operační program 
Doprava

0,00

n+3 1 615 945 173,00 1 733 749 323,00 1 851 553 473,00 1 969 357 622,00



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 16.11.2016

8

Finanční prostředky v souhrnných žádostech autorizovaných ŘO

Prioritní osa / 
priorita Unie

Finanční 
nástroje / 
fondy fondů

Fond Kategor
ie 
regionu

Stav k 30 9. / 31. 
12. roku n-13

Predikce čerpání na rok n až n+3
(kumulativně, EUR)

(kumulativně, 
EUR)

rok I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

n 0,00 0,00 0,00 22 253 
617,00

44 507 
235,00

66 760 
852,00

89 014 
470,00

111 
268 

087,00

133 
521 

704,00

155 
775 

322,00

178 
028 

939,00

200 
282 

556,00

n+1 267 043 409,00 333 804 261,00 400 565 113,00 460 508 891,00

n+2 520 452 670,00 580 396 448,00 640 340 226,00 700 284 004,00

04.1 Infrastruktura pro 
železniční a další 
udržitelnou dopravu

Fond 
soudržnost
i (FS)

Nerelev
antní

0,00

n+3 760 227 783,00 820 171 561,00 880 115 339,00 940 059 118,00

n

n+1

n+2

04.1 Infrastruktura pro 
železniční a další 
udržitelnou dopravu

FN_FF Fond 
soudržnost
i (FS)

Nerelev
antní

n+3

n 0,00 0,00 0,00 12 632 
192,00

25 264 
385,00

37 896 
577,00

50 528 
770,00

63 160 
962,00

75 793 
155,00

88 425 
347,00

101 
057 

540,00

113 
689 

732,00

n+1 151 586 309,00 189 482 887,00 227 379 464,00 259 702 118,00

n+2 292 024 771,00 324 347 424,00 356 670 078,00 388 992 731,00

04.2 Silniční 
infrastruktura na síti 
TEN-T, veřejná 
infrastruktura pro čistou 
mobilitu a řízení 
silničního provozu

Fond 
soudržnost
i (FS)

Nerelev
antní

0,00

n+3 421 315 385,00 453 638 038,00 485 960 691,00 518 283 345,00

n

n+1

n+2

04.2 Silniční 
infrastruktura na síti 
TEN-T, veřejná 
infrastruktura pro čistou 
mobilitu a řízení 
silničního provozu

FN_FF Fond 
soudržnost
i (FS)

Nerelev
antní

n+3

04.3 Silniční 
infrastruktura mimo síť 

Evropský 
fond 

Méně 
rozvinut

0,00 n 0,00 0,00 0,00 8 385 
366,00

16 770 
732,00

25 156 
098,00

33 541 
464,00

41 926 
830,00

50 312 
196,00

58 697 
562,00

67 082 
928,00

75 468 
294,00

3 Hodnota odpovídá aktuálnímu stavu k ukládání draftu / finalizace SRP po MV tzn. nejpozději k 31. 12. roku n-1, případně dříve, pokud si toto datum určí ŘO jako datum vydání finální verze 



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 16.11.2016

9

Finanční prostředky v souhrnných žádostech autorizovaných ŘO

Prioritní osa / 
priorita Unie

Finanční 
nástroje / 
fondy fondů

Fond Kategor
ie 
regionu

Stav k 30 9. / 31. 
12. roku n-13

Predikce čerpání na rok n až n+3
(kumulativně, EUR)

(kumulativně, 
EUR)

rok I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

n+1 100 624 391,00 125 780 489,00 150 936 587,00 174 514 817,00

n+2 198 093 047,00 221 671 276,00 245 249 506,00 268 827 736,00

TEN-T regionální
ho rozvoje 
(EFRR)

é 
regiony

n+3 292 405 966,00 315 984 196,00 339 562 426,00 363 140 655,00

n

n+1

n+2

04.3 Silniční 
infrastruktura mimo síť 
TEN-T

FN_FF Evropský 
fond 
regionální
ho rozvoje 
(EFRR)

Méně 
rozvinut
é 
regiony

n+3

n 0,00 0,00 0,00 690 
831,00

1 381 
662,00

2 072 
493,00

2 763 
324,00

3 454 
155,00

4 144 
987,00

4 835 
818,00

5 526 
649,00

6 217 
480,00

n+1 8 289 973,00 10 362 466,00 12 434 960,00 14 394 448,00

n+2 16 353 936,00 18 313 425,00 20 272 913,00 22 232 401,00

04.4 Technická pomoc Fond 
soudržnost
i (FS)

Nerelev
antní

0,00

n+3 24 191 890,00 26 151 378,00 28 110 867,00 30 070 355,00

n 0,00 0,00 0,00 8 385 
366,00

16 770 
732,00

25 156 
098,00

33 541 
464,00

41 926 
830,00

50 312 
196,00

58 697 
562,00

67 082 
928,00

75 468 
294,00

n+1 100 624 391,00 125 780 489,00 150 936 587,00 174 514 817,00

n+2 198 093 047,00 221 671 276,00 245 249 506,00 268 827 736,00

04 Operační program 
Doprava

Evropský 
fond 
regionální
ho rozvoje 
(EFRR)

Méně 
rozvinut
é 
regiony

0,00

n+3 292 405 966,00 315 984 196,00 339 562 426,00 363 140 655,00

n 0,00 0,00 0,00 35 576 
640,00

71 153 
282,00

106 
729 

922,00

142 
306 

564,00

177 
883 

204,00

213 
459 

846,00

249 
036 

487,00

284 
613 

128,00

320 
189 

768,00

n+1 426 919 691,00 533 649 614,00 640 379 537,00 734 605 457,00

04 Operační program 
Doprava

Fond 
soudržnost
i (FS)

Nerelev
antní

0,00

n+2 828 831 377,00 923 057 297,00 1 017 283 217,00 1 111 509 136,00

SRP.



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 16.11.2016

10

Finanční prostředky v souhrnných žádostech autorizovaných ŘO

Prioritní osa / 
priorita Unie

Finanční 
nástroje / 
fondy fondů

Fond Kategor
ie 
regionu

Stav k 30 9. / 31. 
12. roku n-13

Predikce čerpání na rok n až n+3
(kumulativně, EUR)

(kumulativně, 
EUR)

rok I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

n+3 1 205 735 058,00 1 299 960 977,00 1 394 186 897,00 1 488 412 818,00

n 0,00 0,00 0,00 43 962 
006,00

87 924 
014,00

131 
886 

020,00

175 
848 

028,00

219 
810 

034,00

263 
772 

042,00

307 
734 

049,00

351 
696 

056,00

395 
658 

062,00

n+1 527 544 082,00 659 430 103,00 791 316 124,00 909 120 274,00

n+2 1 026 924 424,00 1 144 728 573,00 1 262 532 723,00 1 380 336 872,00

04 Operační program 
Doprava

0,00

n+3 1 498 141 024,00 1 615 945 173,00 1 733 749 323,00 1 851 553 473,00

Komentář ŘO k predikcím čerpání na rok n až n+3:



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 16.11.2016

11

3 Predikce plnění hodnot indikátorů na rok n až n+3
Tabulka 3 Predikce plnění hodnot indikátorů na rok n až n+3

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

36181 Množství produkce emisí 
PM10 z dopravy

04.2 Silniční infrastruktura 
na síti TEN-T, veřejná 
infrastruktura pro čistou 
mobilitu a řízení silničního 
provozu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

t

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 5,77 5,77 5,77 4,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

36181 Množství produkce emisí 
PM10 z dopravy

04.2 Silniční infrastruktura 
na síti TEN-T, veřejná 
infrastruktura pro čistou 
mobilitu a řízení silničního 
provozu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

t

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

5,77 5,77 5,77 4,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 16.11.2016

12

36181 Množství produkce emisí 
PM10 z dopravy

04.3 Silniční infrastruktura 
mimo síť TEN-T

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) Méně rozvinuté regiony t

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,17 0,17 0,17 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

36181 Množství produkce emisí 
PM10 z dopravy

04.3 Silniční infrastruktura 
mimo síť TEN-T

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) Méně rozvinuté regiony t

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,17 0,17 0,17 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

36191 Množství produkce emisí 
NOx z dopravy

04.2 Silniční infrastruktura 
na síti TEN-T, veřejná 
infrastruktura pro čistou 
mobilitu a řízení silničního 
provozu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

t

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 20,68 20,68 20,68 15,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 16.11.2016

13

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

36191 Množství produkce emisí 
NOx z dopravy

04.2 Silniční infrastruktura 
na síti TEN-T, veřejná 
infrastruktura pro čistou 
mobilitu a řízení silničního 
provozu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

t

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

20,68 20,68 20,68 15,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

36191 Množství produkce emisí 
NOx z dopravy

04.3 Silniční infrastruktura 
mimo síť TEN-T

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) Méně rozvinuté regiony t

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,82 0,82 0,82 0,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

36191 Množství produkce emisí 
NOx z dopravy

04.3 Silniční infrastruktura 
mimo síť TEN-T

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) Méně rozvinuté regiony t

Predikce plnění indikátorůDruh 
predikce

Výchozí 
hodnota 

Závazek 
příjemců 

Dosažená 
hodnota 

Cílová 
hodnota 

Cílová 
hodnota z 

rok n n+1 n+2 n+3

Textový komentář ŘO



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 16.11.2016

14

programu programu programu programu výzev III VI IX XII XII XII XII

Dosažená 
hodnota

0,82 0,82 0,82 0,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

70100

Celková délka 
rekonstruovaných nebo 
modernizovaných 
železničních tratí

04.1 Infrastruktura pro 
železniční a další 
udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

km

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,44 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

70100

Celková délka 
rekonstruovaných nebo 
modernizovaných 
železničních tratí

04.1 Infrastruktura pro 
železniční a další 
udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

km

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,44 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

70101 Celková délka 04.1 Infrastruktura pro Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní km



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 16.11.2016

15

rekonstruovaných nebo 
modernizovaných 
železničních tratí, z toho: 
TEN-T

železniční a další 
udržitelnou dopravu

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,44 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

70101

Celková délka 
rekonstruovaných nebo 
modernizovaných 
železničních tratí, z toho: 
TEN-T

04.1 Infrastruktura pro 
železniční a další 
udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

km

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,44 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

70102
Délka rekonstruovaných 
železničních tratí mimo 
TEN-T

04.1 Infrastruktura pro 
železniční a další 
udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
km

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 16.11.2016

16

Závazek 0,00 0,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

70102
Délka rekonstruovaných 
železničních tratí mimo 
TEN-T

04.1 Infrastruktura pro 
železniční a další 
udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
km

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

70201
Délka rekonstruovaných 
železničních tratí TEN-T - 
GSM-R/ETCS

04.1 Infrastruktura pro 
železniční a další 
udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
km

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

70201
Délka rekonstruovaných 
železničních tratí TEN-T - 
GSM-R/ETCS

04.1 Infrastruktura pro 
železniční a další 
udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
km

Druh Výchozí Závazek Dosažená Cílová Cílová Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 16.11.2016

17

rok n n+1 n+2 n+3predikce hodnota 
programu

příjemců 
programu

hodnota 
programu

hodnota 
programu

hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

70202

Délka železničních tratí, na 
kterých je zavedeno DOZ či 
modernizováno 
zabezpečovací zařízení

04.1 Infrastruktura pro 
železniční a další 
udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

km

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

70202

Délka železničních tratí, na 
kterých je zavedeno DOZ či 
modernizováno 
zabezpečovací zařízení

04.1 Infrastruktura pro 
železniční a další 
udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

km

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 16.11.2016

18

70210
Podíl sítě s požadovanými 
parametry interoperability 
řízení a bezpečnosti

04.1 Infrastruktura pro 
železniční a další 
udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
%

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

70210
Podíl sítě s požadovanými 
parametry interoperability 
řízení a bezpečnosti

04.1 Infrastruktura pro 
železniční a další 
udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
%

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

70501 Počet odstranění omezení 
na železniční trati

04.1 Infrastruktura pro 
železniční a další 
udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
Odstranění

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 16.11.2016

19

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

70501 Počet odstranění omezení 
na železniční trati

04.1 Infrastruktura pro 
železniční a další 
udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
Odstranění

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

70601

Počet modernizací v 
železničních stanicích na 
železničních tratích mimo 
TEN-T 

04.1 Infrastruktura pro 
železniční a další 
udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

Modernizace

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

70601

Počet modernizací v 
železničních stanicích na 
železničních tratích mimo 
TEN-T 

04.1 Infrastruktura pro 
železniční a další 
udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

Modernizace

Druh Výchozí Závazek Dosažená Cílová Cílová Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 16.11.2016

20

rok n n+1 n+2 n+3predikce hodnota 
programu

příjemců 
programu

hodnota 
programu

hodnota 
programu

hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

70602
Počet modernizací v 
železničních stanicích na 
železničních tratích TEN-T 

04.1 Infrastruktura pro 
železniční a další 
udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
Modernizace

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 2,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

70602
Počet modernizací v 
železničních stanicích na 
železničních tratích TEN-T 

04.1 Infrastruktura pro 
železniční a další 
udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
Modernizace

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 2,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

70610 Podíl zmodernizované TEN- 04.1 Infrastruktura pro Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní %



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 16.11.2016

21

T sítě s vyhovující,i 
parametry kvality sítě

železniční a další 
udržitelnou dopravu

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

70610
Podíl zmodernizované TEN-
T sítě s vyhovující,i 
parametry kvality sítě

04.1 Infrastruktura pro 
železniční a další 
udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
%

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

71001

Počet 
nových/modernizovaných 
mechanizmů či zařízení pro 
překládku

04.1 Infrastruktura pro 
železniční a další 
udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

ks

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 16.11.2016

22

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

71001

Počet 
nových/modernizovaných 
mechanizmů či zařízení pro 
překládku

04.1 Infrastruktura pro 
železniční a další 
udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

ks

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

71004
Počet 
modernizovaných/nových 
terminálů

04.1 Infrastruktura pro 
železniční a další 
udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
ks

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 3,00 2,00 0,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

71004
Počet 
modernizovaných/nových 
terminálů

04.1 Infrastruktura pro 
železniční a další 
udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
ks

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 

Závazek 
příjemců 

Dosažená 
hodnota 

Cílová 
hodnota 

Cílová 
hodnota z 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 16.11.2016

23

rok n n+1 n+2 n+3programu programu programu programu výzev

III VI IX XII XII XII XII

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 3,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

71010 Výkon v kombinované 
přepravě

04.1 Infrastruktura pro 
železniční a další 
udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
tis. tkm/rok

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 
000,00

0,00 2 800 
000,00

2 800 
000,00

2 800 
000,00

2 800 
000,00

2 800 
000,00

2 800 
000,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

71010 Výkon v kombinované 
přepravě

04.1 Infrastruktura pro 
železniční a další 
udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
tis. tkm/rok

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 16.11.2016

24

72200 Celková délka nově 
postavených silnic

04.2 Silniční infrastruktura 
na síti TEN-T, veřejná 
infrastruktura pro čistou 
mobilitu a řízení silničního 
provozu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

km

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

72200 Celková délka nově 
postavených silnic

04.2 Silniční infrastruktura 
na síti TEN-T, veřejná 
infrastruktura pro čistou 
mobilitu a řízení silničního 
provozu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

km

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

72200 Celková délka nově 
postavených silnic

04.3 Silniční infrastruktura 
mimo síť TEN-T

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) Méně rozvinuté regiony km

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 16.11.2016

25

Závazek 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

72200 Celková délka nově 
postavených silnic

04.3 Silniční infrastruktura 
mimo síť TEN-T

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) Méně rozvinuté regiony km

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

72201
Celková délka nově 
postavených silnic, z toho: 
TEN-T

04.2 Silniční infrastruktura 
na síti TEN-T, veřejná 
infrastruktura pro čistou 
mobilitu a řízení silničního 
provozu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

km

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

72201
Celková délka nově 
postavených silnic, z toho: 
TEN-T

04.2 Silniční infrastruktura 
na síti TEN-T, veřejná 
infrastruktura pro čistou 
mobilitu a řízení silničního 
provozu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

km



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 16.11.2016

26

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

72202
Délka nových dálnic a 
rychlostních silnic a silnic I. 
třídy mimo TEN-T

04.3 Silniční infrastruktura 
mimo síť TEN-T

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) Méně rozvinuté regiony

km

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

72202
Délka nových dálnic a 
rychlostních silnic a silnic I. 
třídy mimo TEN-T

04.3 Silniční infrastruktura 
mimo síť TEN-T

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) Méně rozvinuté regiony

km

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 16.11.2016

27

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

72300
Celková délka 
rekonstruovaných nebo 
modernizovaných silnic

04.2 Silniční infrastruktura 
na síti TEN-T, veřejná 
infrastruktura pro čistou 
mobilitu a řízení silničního 
provozu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

km

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

72300
Celková délka 
rekonstruovaných nebo 
modernizovaných silnic

04.2 Silniční infrastruktura 
na síti TEN-T, veřejná 
infrastruktura pro čistou 
mobilitu a řízení silničního 
provozu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

km

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

72301

Celková délka 
rekonstruovaných nebo 
modernizovaných silnic, z 
toho: TEN-T

04.2 Silniční infrastruktura 
na síti TEN-T, veřejná 
infrastruktura pro čistou 
mobilitu a řízení silničního 
provozu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

km



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 16.11.2016

28

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

72301

Celková délka 
rekonstruovaných nebo 
modernizovaných silnic, z 
toho: TEN-T

04.2 Silniční infrastruktura 
na síti TEN-T, veřejná 
infrastruktura pro čistou 
mobilitu a řízení silničního 
provozu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

km

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

72302 Délka rekonstruovaných 
silnic I. třídy - mimo TENT-T

04.3 Silniční infrastruktura 
mimo síť TEN-T

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) Méně rozvinuté regiony km

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 16.11.2016

29

72302 Délka rekonstruovaných 
silnic I. třídy - mimo TENT-T

04.3 Silniční infrastruktura 
mimo síť TEN-T

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) Méně rozvinuté regiony km

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

72311 Úspora času v silniční 
dopravě

04.2 Silniční infrastruktura 
na síti TEN-T, veřejná 
infrastruktura pro čistou 
mobilitu a řízení silničního 
provozu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

Osobohod./rok

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 7 994 
857,00

330 000,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

72311 Úspora času v silniční 
dopravě

04.2 Silniční infrastruktura 
na síti TEN-T, veřejná 
infrastruktura pro čistou 
mobilitu a řízení silničního 
provozu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

Osobohod./rok

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 16.11.2016

30

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 7 994 
857,00

330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

72311 Úspora času v silniční 
dopravě

04.3 Silniční infrastruktura 
mimo síť TEN-T

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) Méně rozvinuté regiony Osobohod./rok

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 49 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

72311 Úspora času v silniční 
dopravě

04.3 Silniční infrastruktura 
mimo síť TEN-T

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) Méně rozvinuté regiony Osobohod./rok

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 49 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

72401 Počet zařízení a služeb ITS

04.2 Silniční infrastruktura 
na síti TEN-T, veřejná 
infrastruktura pro čistou 
mobilitu a řízení silničního 
provozu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

ks



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 16.11.2016

31

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 140,00 21,00 0,00 0,00 21,00 21,00 21,00 21,00 21,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

72401 Počet zařízení a služeb ITS

04.2 Silniční infrastruktura 
na síti TEN-T, veřejná 
infrastruktura pro čistou 
mobilitu a řízení silničního 
provozu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

ks

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 140,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 21,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

72410 Pokrytí silniční sítě ITS 

04.2 Silniční infrastruktura 
na síti TEN-T, veřejná 
infrastruktura pro čistou 
mobilitu a řízení silničního 
provozu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

%

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 16.11.2016

32

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

72410 Pokrytí silniční sítě ITS 

04.2 Silniční infrastruktura 
na síti TEN-T, veřejná 
infrastruktura pro čistou 
mobilitu a řízení silničního 
provozu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

%

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

72420 Počet nehod se smrtelným 
zraněním

04.2 Silniční infrastruktura 
na síti TEN-T, veřejná 
infrastruktura pro čistou 
mobilitu a řízení silničního 
provozu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

Osoby

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 59,00 59,00 59,00 34,00 34,00 0,00 0,00 34,00 34,00 34,00 34,00 34,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

72420 Počet nehod se smrtelným 
zraněním

04.2 Silniční infrastruktura 
na síti TEN-T, veřejná 
infrastruktura pro čistou 
mobilitu a řízení silničního 
provozu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 16.11.2016

33

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

59,00 59,00 59,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,00 34,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

74500

Celková délka nových nebo 
modernizovaných linek 
metra, tramvajových tratí 
nebo trolejbusových tratí

04.1 Infrastruktura pro 
železniční a další 
udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

km

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

74500

Celková délka nových nebo 
modernizovaných linek 
metra, tramvajových tratí 
nebo trolejbusových tratí

04.1 Infrastruktura pro 
železniční a další 
udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

km

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 16.11.2016

34

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

74510 Počet cestujících MHD v 
elektrické trakci

04.1 Infrastruktura pro 
železniční a další 
udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
mil. osob/rok

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

74510 Počet cestujících MHD v 
elektrické trakci

04.1 Infrastruktura pro 
železniční a další 
udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
mil. osob/rok

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

74600
Celková délka nových nebo 
modernizovaných tratí metra 
a tramvajových tratí

04.1 Infrastruktura pro 
železniční a další 
udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
km

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 16.11.2016

35

Závazek 0,00 0,00 0,00 7,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

74600
Celková délka nových nebo 
modernizovaných tratí metra 
a tramvajových tratí

04.1 Infrastruktura pro 
železniční a další 
udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
km

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 7,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

80500

Počet napsaných a 
zveřejněných analytických a 
strategických dokumentů 
(vč. evaluačních)

04.4 Technická pomoc Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

Dokumenty

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

80500

Počet napsaných a 
zveřejněných analytických a 
strategických dokumentů 
(vč. evaluačních)

04.4 Technická pomoc Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

Dokumenty



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 16.11.2016

36

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

82000
Počet uskutečněných 
školení, seminářů, 
workshopů a konferencí 

04.4 Technická pomoc Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
Aktivity

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

82000
Počet uskutečněných 
školení, seminářů, 
workshopů a konferencí 

04.4 Technická pomoc Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
Aktivity

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 16.11.2016

37

82500 Počet pracovních míst 
financovaných z programu 04.4 Technická pomoc Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní FTE

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

82500 Počet pracovních míst 
financovaných z programu 04.4 Technická pomoc Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní FTE

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

82510
Míra stabilizace 
zaměstnanců 
implementační struktury

04.4 Technická pomoc Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
%

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 16.11.2016

38

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

82510
Míra stabilizace 
zaměstnanců 
implementační struktury

04.4 Technická pomoc Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
%

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Komentář ŘO k predikcím plnění hodnot indikátorů na rok n až n+3:


